

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Łomży**  
**ul. Szosa Zambrowska 1/27**  
**18-400 Łomża**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)**

***na świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości obiektów***  
***Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Łomży***

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:

**Pytanie 1**

Wykonawca wnosi o podanie informacji czy Wykonawca jest zobligowany do uwzględnienia w kalkulacji cenowej oferty minimalnego wynagrodzenia dla pracowników, na okres od dnia 01.01.2022 r. zgodnie z rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej z 2022 r.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie określa wymagań w zakresie kalkulacji ceny oferty.**

**Zamawiający zaleca, aby Wykonawca składając ofertę rozważył wszystkie czynniki mające bezpośredni lub pośredni wpływ na cenę realizacji zamówienia.**

**Pytanie 2**

Z treści art.462 ust. 2 regulującego wprowadzanie podwykonawców wynika, iż obowiązek wskazania nazw podwykonawców dotyczy jedynie podwykonawców znanych na etapie składania oferty. Na etapie składania ofert Wykonawca nie zawsze jest w stanie podać dokładnych danych podwykonawcy z którego usług będzie korzystał. Dopiero w trakcie realizacji zamówienia na potrzeby należytego wykonania usługi Wykonawca może skorzystać z usług podwykonawcy, a co za tym idzie przekazać Zamawiającemu wymagane dane i informacje o podwykonawcy. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca dobrze rozumie, że obowiązek wskazania nazw podwykonawców dotyczy jedynie tych, znanych na etapie składania oferty, którzy w szczególności udostępniają swoje zasoby lub których wykonawca będzie chciał uwzględnić w wyjaśnieniach niskiej ceny.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z treścią SWZ, Zamawiający wymaga wskazania w treści oferty informacji o częściach zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy oraz podania firm (nazw) podwykonawców, o ile są znane Wykonawcy na etapie złożenia oferty.**

**Równocześnie, Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę w ofercie informacji o podmiotach, na zasobach których Wykonawca polega w celu wykazania warunków udziału w postępowaniu oraz złożenia zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny**

podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w Rozdziale IX ust. 1 SWZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.

### Pytanie 3

Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, kwarantanna, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość czasowego zatrudnienia pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych. Sytuacje takie powinny być wyjątkiem. W takim przypadku, Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego o zaistniałej sytuacji podając uzasadnienie faktyczne konieczności czasowego zatrudnienia pracownika na umowę zlecenie.

### Pytanie 4

Wnosimy o zmianę o 50% wysokości kary umownej o której mowa w §3 art. 3 lit. a. W doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecnictwie Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych dominuje pogląd, że ustanawianie przez zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych uznać należy bezwzględnie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych, które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 255 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Stanowisko powyższe znajduje pełne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15. Zważyć bowiem należy, że kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter wyłącznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zaś prewencyjny.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje brzmienie SWZ; ustanowione kary umowne na poziomie 10% wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy, nie są rażąco wysokie i wygórowane.

### Pytanie 5

Zgodnie art. 436 ust. 3 Zamawiający ustanowił maksymalną wysokość kar umownych na poziomie aż 30% wartości umowy, wnosimy o włączenie zapisu do projektu umowy; „ Łączna maksymalna wartość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości, umowy brutto”. Obecny zapis powoduje, iż Wykonawcy zostaje naliczona wyższa kara umowna za nieprawidłową realizację niż w przypadku nie zrealizowania jej. Prosimy o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych.

#### Odpowiedź:

**Postanowienie § 3 ust. 5 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, otrzymuje nowe brzmienie:**

**„5. Kary umowne określone w ust. 3 lit. b-g) podlegają sumowaniu. Łączna suma kar umownych nie przekroczy 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 12 ust. 1 Umowy.”**

### Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w wzorze umowy zapisu umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.” Należy zauważyć, że w przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 1 – 3 lat w momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach, Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów. Zamawiający w ciągu 3 miesięcy zdąży rozpiścić nowe postępowanie przetargowe.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający dodaje w § 5 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, postanowienia ust. 5 i ust. 6, w brzmieniu:**

**„5. Każda ze Stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 - miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. Wypowiedzenie umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.**

**6. W przypadku wypowiedzenia umowy przez którąkolwiek ze Stron, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.”**

### Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, iż każda kontrola jakości i prawidłowości wykonanych przez wykonawcę czynności w danym miesiącu rozliczeniowym będzie dokonywana w obecności pracownika wykonawcy i potwierdzona protokołem kontroli.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że kontrola jakości jest kontrolą wrywkową prawidłowości realizowanych usług. Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony „Protokół kontroli jakości wykonania usługi utrzymania czystości”, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, poprzez:

1) dodanie w § 4 ust. 2 wzoru umowy, postanowienia w brzmieniu:

*„Wzór protokołu kontroli jakości wykonania usługi utrzymania czystości stanowi Załącznik nr 9 do Umowy.”*

2) dodanie w § 16 ust. 3 wzoru umowy, postanowienia pkt 9) w brzmieniu:

*„9) Wzór protokołu kontroli jakości wykonania usługi utrzymania czystości”*

#### **Pytanie 8**

Prosimy o potwierdzenie, że protokoły kontroli będą zawierały ewentualną informację o:

- niewykonaniu lub nienależytym wykonaniu usługi
- czasie jaki został wyznaczony wykonawcy na usunięcie wszelkich usterek stwierdzonych podczas kontroli,
- informację czy usterki te zostały usunięte.

W przypadku gdy usterki nie zostaną usunięte w wyznaczonym czasie/terminie, będą one podstawą do stwierdzenia niewykonania lub nienależytego wykonania usługi w protokole miesięcznym oraz naliczenia kar umownych.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 7.**

#### **Pytanie 9**

Prosimy o potwierdzenie, iż podstawą wystawienia ewentualnych kar umownych za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi, będzie obustronnie podpisany miesięczny protokół odbioru usługi sporządzany na koniec okresu rozliczeniowego.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z § 4 ust. 7 wzoru Umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ.**

**Protokół odbioru usługi utrzymania czystości stanowi Załącznik nr 7 do Umowy.**

#### **Pytanie 10**

Zgodnie z art. 433 pkt 4 ustawy Pzp prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia i dodanie w załączniku nr 5 do SWZ - Wzór umowy w § 15 ust. 9 postanowienia o treści: „Zmniejszenie wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 1 6) może wynosić maksymalnie 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 12 ust. 1”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, poprzez dodanie w § 15 wzoru umowy, postanowienia ust. 9 w brzmieniu:**

**„9. Zmniejszenie powierzchni objętej usługami utrzymania czystości, o którym mowa w ust. 1 pkt 6), nie przekroczy 30% całkowitej powierzchni objętej usługami utrzymania czystości w ramach niniejszej Umowy.”**

#### **Pytanie 11**

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3 miesięcznym wypowiedzeniem.

Należy zauważyć, że w przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 2 – 3 lat w momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 6.**

#### **Pytanie 12**

W związku z możliwością złożenia oferty wspólnej uprzejmie prosimy o modyfikację zapisu wzoru umowy dot. ilości egzemplarzy dla stron na poniższy: „(...) po jednym egzemplarzu dla każdego z konsorcjantów występujących wspólnie” lub „(...) 2 egzemplarze dla Wykonawcy”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany § 16 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ, poprzez nadanie mu następującego brzmienia:**

**„2. Umowa niniejsza została sporządzona w 4 (czterech) jednobrzmiących egzemplarzach: po dwa egzemplarze dla Zamawiającego i Wykonawcy.”**

#### **Pytanie 13**

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku przekazania przez wykonawcę niezbędnych dokumentów wykazujących i potwierdzających wzrost wynagrodzenia w przypadkach określonych w art. 436 ust. 4 b) Ustawy zmiana wynagrodzenia wejdzie w życie z dniem zmiany przepisów, które stanowią podstawę zmiany wynagrodzenia wykonawcy.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z treścią § 15 ust. 3 i ust. 7 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ.**

#### **Pytanie 14**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie na zastępstwa urlopowo-chorobowe. Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim.

Zatrudnienie na umowę o pracę wymaga chociażby dostarczenia badań lekarskich, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 3.**

#### **Pytanie 15**

Dotyczy zapisów SWZ rozdział VII punkt 2 4).

*Z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną związaną z COVID-19 Zamawiający powinien tak formułować warunki udziału w postępowaniu, aby przede wszystkim zapewnić sobie gwarancję i bezpieczeństwo należytego wykonania usługi. Obecny wymóg posiadania tylko 2 referencji z dowolnego obiektu może spowodować złożenie ofert przez podmioty, nie posiadające doświadczenia w przedmiotowej usłudze, wykonujące usługę np. na obiektach przemysłowych, bankach itp.*

*Mając na uwadze powyższe prosimy o modyfikację zapisów SWZ, proponowany przez nas wymóg: co najmniej 2 usługi sprzątania pomieszczeń w podmiotach służby zdrowia o powierzchni co najmniej 2000 m<sup>2</sup> o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto każda.*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje brzmienie SWZ.**

**Zamawiający informuje, że ma długoletnią praktykę w zakresie korzystania z usługi utrzymania czystości w jego obiektach. W konsekwencji, zapisy SWZ odnoszące się do warunków udziału w postępowaniu (doświadczenia wykonawców) pozostają wystarczające.**

#### **Pytanie 16**

Niniejszym wnosimy o dodanie do treści SWZ badania podstawy wykluczenia wykonawcy określonej w art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)

Z naszych dotychczasowych analiz wynika, że w postępowaniach, w których nie przewidziano ww. fakultatywnych podstaw wykluczenia oferty składają podmioty, którym w ostatnich trzech latach wypowiedziano umowy o zamówienia publiczne z przyczyn leżącej po stronie wykonawcy.

Zamawiający będący szpitalem w szczególny sposób powinien zwrócić uwagę na ryzyka związane z nienależytym wykonywaniem usług będących przedmiotem zamówienia.

Ryzyka sanitarno-epidemiologiczne, a co za tym idzie zagrożenie zdrowia i życia pacjentów spowodowane dezorganizacją pracy placówki (w drastycznych przypadkach nawet konieczność odwołania planowanych operacji lub zabiegów medycznych) może narazić szpital na poważne konsekwencje.

Zamawiający – jako gospodarz postępowania – powinien zapewnić sobie jak najszerszy katalog narzędzi przewidzianych prawem, co umożliwi mu gruntowną weryfikację potencjału wykonawców oferujących swoje usługi oraz ewentualną eliminację tych wykonawców, którzy nie wykonali lub nienależycie wykonali zamówienia publicznego.



W naszej ocenie tak szerokie podejście do aspektu badania wiarygodności wykonawców składających ofertę zminimalizuje po stronie Zamawiającego ryzyko wyboru Wykonawcy, który ma już w okresie ostatnich 3 lat potwierdzone niewykonanie umowy o zamówienie publiczne, włącznie z zatrzymaniem gwarancji należytego wykonania (w wysokości ponad 350 tys. zł), przez co naraził zamawiającego z segmentu ochrony zdrowia (szpital) na bardzo poważne ryzyka sanitarno-epidemiologiczne.

Brak w przedmiotowym postępowaniu fakultatywnych przesłanek wykluczenia wykonawców na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 7 PZP spowoduje brak realnej możliwości weryfikacji przez Zamawiającego negatywnego doświadczenia Wykonawców, dlatego - mając na względzie Państwa uzasadniony interes polegający na maksymalnym zabezpieczeniu niczym niezakłóconego świadczenia usług medycznych przez szpital - uprzejmie wnosimy jak powyżej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje brzmienie SWZ.**

#### **Pytanie 17**

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 19.11.2021.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z poniższą informacją o zmianie treści SWZ.**

Ponadto, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy, dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

**1. W Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt II) Zestawienie powierzchni Zespołu Gabinetów Lekarza Rodzinnego, Gabinetów Lekarza Rodzinnego i Administracji, otrzymuje nowe brzmienie:**

L.p.	Jednostka organizacyjna ZPOZ	Czas pracy	Powierzchnia całkowita w m <sup>2</sup>	Gabinety Stomatologiczne, apteki i pomieszczenia niepodlegające sprzątnięciu w m <sup>2</sup>	Gabinety szczepień, lekarskie, zabiegowe w m <sup>2</sup>	WC w m <sup>2</sup>	Pozostałe w m <sup>2</sup>
1.	ZGLR nr 1 – Łomża, ul. Polowa 53	7.30 – 18.00	288,81		95,71	28,48	164,62
2.	ZGLR nr 2 – Łomża, ul. Kolegiarna 1	7.30 – 18.00	262,86	15,23	116,01	10,4	121,3
3.	ZGLR nr 3 – Łomża, ul. Wyszyńskiego 10	7.30 – 18.00	902,3	149,96	194,69	58,5	499,15
4.	ZGLR nr 4 – Łomża, ul. Piłsudskiego 11a	7.30 – 18.00	258,6		104	18,7	135,9
5.	Administracja – Łomża, ul. Szosa Zambrowska 1/27	7.30 – 15.05	227,6				227,6
6.	GLR Filia w Rogienicach Wielkich	8.00 – 15.35	159,12	29,76	29,66	7,49	92,21
7.	GLR Filia w Piątnicy	7.30 – 18.00	702,48	233,53	87,17	58,44	323,34

8.	GLR Filia w Przytu- łach	8.00 – 15.35	249,08	52,24	43,12	14,01	139,71
9.	GLR Filia w Jedwab- nem	7.30 – 18.00	247,9		67,9	29,12	150,88
10.	GLR Filia w Wiźnie	7.30 – 18.00	<b>237,43</b> <b>264,93</b>	61,58	56,28	12,63	134,44
11.	GLR Filia w Drozdo- wie – poniedziałek, piątek	8.00 – 15.35	72,39		23,94	10,08	38,37
12.	GLR Filia w Olszy- nach –czwartek	8.00 – 15.35	70,76		30,53	3,52	36,71
13.	GLR Filia w Miastko- wie	7.30 – 18.00	160,65	12,6	47,64	9,83	90,58
14.	GLR Filia w Nowo- grodzie	7.30 – 18.00	175,94	19,3	64,7	12,35	79,59
15.	GLR Filia w Śniado- wie	7.30 – 18.00	178,41	14,31	74,45	11,15	78,5
	<b>Powierzchnia razem</b>		<b>4.194,33</b> <b>4.221,83</b>	<b>588,51</b>	<b>1.035,80</b>	<b>284,70</b>	<b>2.312,82</b>

**Całkowita powierzchnia do sprzątania wynosi 3.633,32 m<sup>2</sup>.**

**2. W Rozdziale XVII SWZ postanowienia ust. 1 i ust. 3 otrzymują nowe brzmienie:**

**„1. Ofertę należy złożyć do dnia 24 listopada 2021 r. do godziny 9.00.”**

**„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 listopada 2021 r. o godzinie 9.10.”**

**3. W Rozdziale XVI SWZ postanowienie ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:**

**„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23 grudnia 2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”**

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Ustawy, Zamawiający udostępnia zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 Ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00258318/01 z dnia 2021-11-05.

*Załączniki:*

- 1) Załącznik nr 9 do Umowy – Protokół kontroli jakości wykonania usługi utrzymania czystości

**DYREKTOR**  
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  
  
Jolanta Błaszczyńska



**PROTOKÓŁ kontroli jakości wykonania usługi utrzymania czystości**

W dniu ..... w godzinach od ..... do .....

Komisja w składzie:

Przedstawiciel Zamawiającego:.....

Przedstawiciel Wykonawcy: .....

dokonała kontroli jakości wykonania usługi utrzymania czystości w obiekcie Zamawiającego:

.....

*(nazwa i adres miejsca wykonania usługi)*

Zakres kontroli jakości wykonania usługi utrzymania czystości obejmował:

.....  
.....  
.....  
.....

Na dzień kontroli wykonania usługi utrzymania czystości pomieszczeń jw. Kontrolujący oceniają <sup>1</sup> należycie /  
nienależycie / należycie z zastrzeżeniami:

.....  
.....  
.....  
.....

Z uwagi na wynik kontroli wyznaczono niezwłoczne usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości.

Do potwierdzenia usunięcia w podanym terminie uchybień jak wyżej wyznaczono pielęgniarkę koordynującą:

.....

Przedstawiciel Zamawiającego:.....

(imię i nazwisko, podpis)

Przedstawiciel Wykonawcy: .....

(imię i nazwisko, podpis)

<sup>1</sup> właściwe podkreślić